
معـاون رئیـس جمهـور گفـت: رئیـس
جمهـور تفـویض اختیـار کامـل بـه

استانداران داده است.
بهمن 4, 1403

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ معاون رئیس جمهور در امور مجلس
در جلسه شورای ساماندهی مبادلات مرزی استان آذربایجان غربی که در
شهرستان خوی برگزار شد گفت: ساختمان مناسب و در شان جمهوری اسلامی
برای پایانه مرزی رازی خوی ساخته شده است، اما باید تلاش کنیم
راههای دسترسی مناسب به این مرز را ایجاد کنیم و زیر ساختها را
تکمیل کنیم این کار هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری برای آینده

است.

شهرام دبیری خاطر نشان کرد: برای توسعه روابط همه جانبه با
کشورهای همسایه، رئیس جمهور به استانداران به خصوص استانداران
مرزی تفویض اختیار کامل  داده است  و در واقع هر استاندار یک

رئیس جمهور است

وی ادامه داد: شان و کرامت مردم ما باید حفظ بشه و نباید در
مرزها وتوسط ماموران مرزی کشورهای همسایه مورد بی احترامی قرار
بگیرند این موضوع را از طریق وزارت امور خارجه پیگیری خواهیم کرد

 دبیری اضافه کرد: در دولت تلاش می کنیم سهیمه مبادلات مرزی
مرزنشینان از ۸۰ دلار فعلی را افزایش دهیم و با توسعه بازارچههای
مرزی درآمدشان را افزایش بدهیم وکمبودها و مشکلات پایانه مرزی
رازی را از نزدیک دیدم و برای رفع آنها با مسئولان مرتبط رایزنی

خواهم کرد.

هدفگذاری تجارت ۳۰ میلیارد دلاری که بین ایران و ترکیه

استاندار آذربایجانغربی در جلسه شورای ساماندهی مبادلات مرزی
استان با اشاره به ضرورت توجه به زیرساخت های مرزی استان گفت:
این امر یکی از مهمترین عوامل رسیدن به هدف تجارت ۳۰ میلیارد

دلاری بین ایران و ترکیه به شمار می رود.

رضا رحمانی افزود: تحقق تجارت ۳۰ میلیارد دلاری که بین ایران و
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ترکیه هدف گذاری شده است، بدون توجه به این زیرساخت ها ممکن نیست
و باید اهتمام ویژه ای در این خصوص داشته باشیم.

وی اضافه کرد: یکی از مهمترین راهکارهای توسعه این زیرساخت ها،
جذب سرمایه های بخش خصوصی است که می توان از این ظرفیت به بهترین

شکل ممکن استفاده کرد

رحمانی ادامه داد: مردم مهمترین رکن رونق اقتصادی کشور و استان
به شمار می روند و باید زمینه را برای نقش آفرینی مردم در حوزه
های مختلف اقتصادی به ویژه مبادلات مرزی فراهم سازیم و از افراد
دارای ایده و علاقمند به سرمایهگذاری دعوت کرد که برای رونق

اقتصادی آذربایجانغربی همکاری کنند.


